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Laaja matkavakuutusturva 
Söderberg & Partnersin asiakkaille, jonka 
myöntää vakuutusyhtiö AIG. Matkavakuutus 
on saatavissa kahdella erilaisella turvatasolla, 
joista voit valita yrityksesi tarpeisiin parhaiten 
soveltuvan.

Vakuutuksen myöntää AIG Europe S.A. sivuliike. AIG kuuluu 
maailman johtaviin vahinkovakuutusyhtiöihin. Se tarjoaa vakuutus-
ratkaisuja yli 70 miljoonalle asiakkaalle yli 160 maassa. AIG-ryhmän 
yhtiöt palvelevat niin yksityis-, yritys- kuin yhteisöasiakkaitakin 
maailman laajimpiin kuuluvan vahinkovakuutusverkostonsa kautta. 



Matkavakuutuksen voimassaolo

— Enintään 90 päivän mittaiset liikematkat tai 
yhdistetyt liike-/vapaa-ajan matkat.

— Vakuutettuina ovat vakuutuksenottajan alle 70-
vuotiaat työntekijät, johtajat sekä hallituksen 
jäsenet Suomessa sekä tytäryhtiöiden työntekijät 
muissa EU-/EEA-maissa. (Vakuutusturva EU/ 
EEA-maiden ulkopuolelle järjestettävissä 
erikseen.)

Matkavakuutuksen sisältö

— Korvaa matkasairauden ja -tapaturman hoitokulut 
laajasti, ja ilman euromääräistä ylärajaa.

— Sisältää kertakorvaukset tapaturman ja sairauden 
aiheuttaman kuoleman tai pysyvän haitan varalta.

— Kattaa matkatavaroiden varkauden, katoamisen ja 
rikkoontumisen sekä matkatavaroiden 
viivästymisen.

— Korvaa matkan peruuntumisen vakuutetun tai 
perheenjäsenen sairastuessa, mutta myös 
viranomaisten kieltäessä matkustamisen tai, jos 
matkan syy peruuntuu.

— Matkavastuu- ja matkaoikeusturvavakuutus.

— Vuokra-auton omavastuunpoisto.

— Paljon lisäturvia tapaturmien ja sairauksien osalta 
sekä evakuointiturva turvatasolla 2.

Vakuutus ei korvaa jo ennen matkaa olemassa olevaa 
sairautta (korvataan kuitenkin sairauden pahenemisesta 
aiheutuneet tarpeelliset kulut 14 vuorokauden ajan), 
osallistumista kilpaurheiluun, tarkoituksellisesti itse 
aiheutettua vammaa tai aktiivista osallistumista mihin 
tahansa vaaralliseen urheilulajiin (mm. laskuvarjohyppy, 
riippuliito, off-piste-laskettelu, laitesukellus).
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Päivitetty epidemia- ja karanteeniturva

Vuoden 2021 alusta alkaen matkavakuutus korvaa 
monipuolisesti myös matkan peruuntumista. 

Evakuointiturva kattaa pandemiasta aiheutuvia 
kuluja sekä karanteenien aiheuttamia ylimääräisiä 
matkakuluja.

Vakuutuksesta korvataan sairauden aiheuttamia 
hoitokuluja sekä tarvittaessa kotiinkuljetus myös 
pandemian aiheuttaman sairauden vuoksi.

Matkavakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa, 
eikä vakuutuksessa ole matkustusrajoituksia 
esimerkiksi pandemian takia. 

Saat myös

AIG:n matkustusturvallisuuteen liittyvän online-
sovelluksen, joka sisältää verkkokoulutuksen sekä 
SOS Internationalin HelpMe-etälääkäripalvelun 
käyttöösi.
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